
リ フ ォ ー ム の 流 れ

01
お問い合わせ・ご相談
お気軽にご連絡ください。
経験豊富なスタッフがお悩み・ご要望を丁寧
に伺います。

02
現地調査
明確なプランやお見積りを提案するために、
お住まいの状況・立地環境を拝見させていた
だきます。

03
プランご提案・お見積り提出

住まいづくりに関するご要望を丁寧に伺いま
す。ご要望・条件をもとに、理想のプランを
ご提案します。

04
ご契約
ご家庭で充分にご検討・ご納得いただいた後、
本契約を締結します。ご不明な点等は、ご納
得いただけるまでご説明いたします。

05
着工～完成
安全第一で取り組ませていただきます。工事
完了後、仕上り確認（工事完了検査）を実施
します。

06
お引渡し
完成日を遵守し、住宅設備機器の使い方を
ご説明し、保証書とともにお引渡しします。




